
 

 

UCHWAŁA NR CX /600/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2024 w sposób 

następujący: 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 99.800 zł z tego: 

a) drogi publiczne powiatowe - opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

w miejscowości Długołeka, gm.Nowogard - porozumienie z Powiatem Goleniowskim - dotacja celowa 

na pomoc finansową w ramach umowy o wspólnej realizacji zadania 20 000 zł (dział 600, rozdział 

60014, § 6300) 

b) obsługa długu publicznego - odsetki od pożyczek i kredytów 79 800 zł (dział 757, rozdział 75702, 

§ 8110) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 99.800 zł z tego: 

a) drogi publiczne powiatowe - opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie nakładki bitumicznej 

w miejscowości Strzelewo, gm. Nowogard - porozumienie z Powiatem Goleniowskim - dotacja celowa 

na pomoc finansową w ramach umowy o wspólnej realizacji zadania 20 000 zł (dział 600, rozdział 

60014, § 6300) 

b) budowa oświetlenia solarnego w miejscowości Szczytniki, gmina Nowogard 21 800 zł (dział 900, 

rozdział 90015, § 6050) 

c) budowa placu zabaw w miejscowości Szczytniki, gmina Nowogard - dokumentacja 5 000 zł (dział 921, 

rozdział 92195, § 6050) 

d) przebudowa drogi gminnej w Trzechlu, gmina Nowogard - dokumentacja 53 000 zł (dział 600, rozdział 

60016, § 6050) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2162


		2024-04-10T12:32:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




